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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 1 Masc., 400m Libre Open
26/10/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 4:42.56 423 50,00
50m: 29.93 29.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.45 34.52 200m: 2:15.84 300m: 3:28.42 400m: 4:42.56

2. GANGOSO OROBON, Pablo 06 C.N. Parquesol 4:47.82 401 48,00
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.43 36.79 200m: 2:24.24 300m: 3:39.87 400m: 4:47.82

3. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 4:48.87 396 46,00
50m: 32.23 32.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.70 36.47 200m: 2:22.94 300m: 3:37.62 400m: 4:48.87

4. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 4:52.68 381 45,00
50m: 32.92 32.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.07 36.15 200m: 2:22.98 300m: 3:37.95 400m: 4:52.68

5. CUENA PAJARES, Mario 06 C.N. Parquesol 5:20.83 289 44,00
50m: 35.58 35.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.02 39.44 200m: 2:25.96 300m: 400m: 5:20.83

6. ALVAREZ NUÑEZ, Mario 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:24.02 281 43,00
50m: 34.52 34.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.24 38.72 200m: 2:35.99 300m: 400m: 5:24.02

7. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 5:25.89 276 42,00
50m: 33.52 33.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.58 39.06 200m: 2:36.17 300m: 400m: 5:25.89

8. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 5:33.54 257 41,00
50m: 36.18 36.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.47 39.29 200m: 2:39.40 300m: 4:07.53 400m: 5:33.54

9. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 5:35.69 252 40,00
50m: 36.85 36.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.98 40.13 200m: 2:41.90 300m: 400m: 5:35.69

10. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 5:36.95 249 39,00
50m: 35.86 35.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.32 41.46 200m: 2:43.10 300m: 400m: 5:36.95

11. OTERO BLANCO, Heber 06 Club Benavente Natacion 5:41.56 239 38,00
50m: 35.00 35.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.19 40.19 200m: 2:40.70 300m: 4:10.71 400m: 5:41.56

12. RENEDO DIEGO, Raul 06 C.N. Castilla-Burgos 5:44.02 234 37,00
50m: 36.82 36.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.77 41.95 200m: 2:48.20 300m: 4:17.19 400m: 5:44.02

13. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 5:46.28 230 36,00
50m: 38.13 38.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.99 42.86 200m: 2:50.87 300m: 400m: 5:46.28

14. GIMENEZ MONZONIS, Sergio 06 Cd Acuatico Leon 5:46.67 229 35,00
50m: 39.38 39.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.87 42.49 200m: 2:49.76 300m: 400m: 5:46.67

15. GARCIA ROJO, Raul 06 Cd Acuatico Leon 5:47.56 227 34,00
50m: 37.75 37.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.05 43.30 200m: 2:50.43 300m: 400m: 5:47.56

16. PRIETO CUENCA, Aday 06 C.Acuatico Salamanca 6:05.90 195 33,00
50m: 38.17 38.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.57 45.40 200m: 2:58.61 300m: 4:35.99 400m: 6:05.90

17. RODRIGUEZ RAMAS, Jose Luis 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:14.74 181 32,00
50m: 41.31 41.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.15 44.84 200m: 3:01.36 300m: 400m: 6:14.74
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

18. NOZAL RODRIGUEZ, Eduardo 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:16.97 178 31,00
50m: 39.62 39.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.49 46.87 200m: 3:03.18 300m: 400m: 6:16.97

19. GARCIA ALVAREZ, Guzman 06 S.D. La Venatoria 6:17.59 177 30,00
50m: 42.35 42.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.95 47.60 200m: 3:06.65 300m: 400m: 6:17.59

20. MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 C.N. Leon 6:19.45 175 29,00
50m: 42.12 42.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.53 46.41 200m: 3:03.76 300m: 400m: 6:19.45

21. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 6:20.07 174 28,00
50m: 38.97 38.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.78 45.81 200m: 3:01.13 300m: 4:40.92 400m: 6:20.07

22. GONZÁLEZ OVEJERO, Diego 06 C.D. Arete 6:21.70 171 27,00
50m: 40.75 40.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.46 46.71 200m: 3:04.37 300m: 4:44.78 400m: 6:21.70

23. ALONSO ZORRILLA, Francisco 06 C.N. Castilla-Burgos 6:28.19 163 26,00
50m: 43.25 43.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.68 49.43 200m: 3:13.78 300m: 4:54.46 400m: 6:28.19

24. DE LA TORRE GONZALEZ, Ricardo 06 C.Acuatico Salamanca 6:30.42 160 25,00
50m: 39.24 39.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.74 45.50 200m: 3:05.35 300m: 4:50.20 400m: 6:30.42

25. BARRIENTOS DOMINGUEZ, Pablo 06 N. Casa De Asturias 6:31.78 159 24,00
50m: 40.84 40.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.34 47.50 200m: 3:08.01 300m: 4:51.80 400m: 6:31.78

26. MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon 6:32.55 158 23,00
50m: 43.15 43.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.93 48.78 200m: 3:13.83 300m: 400m: 6:32.55

27. RODRIGUEZ DIEZ, Hugo 06 Cd Acuatico Leon 6:35.28 154 22,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:35.28

28. MOZO ARRABAL, Daniel 06 C.D. Arete 6:35.75 154 21,00
50m: 43.70 43.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.05 49.35 200m: 3:15.38 300m: 400m: 6:35.75

29. PRADA ÁLVAREZ, Gabriel 06 N. Casa De Asturias 6:42.17 146 20,00
50m: 43.51 43.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.14 47.63 200m: 3:14.37 300m: 4:59.06 400m: 6:42.17

30. GARCIA BARRIOS, Luis 06 C.D. Arete 6:54.22 134 19,00
50m: 43.63 43.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.20 48.57 200m: 3:18.40 300m: 5:08.83 400m: 6:54.22

31. BLANCO FERNANDEZ, Ruben 06 S.D. La Venatoria 6:56.55 132 18,00
50m: 42.54 42.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.85 48.31 200m: 3:14.78 300m: 400m: 6:56.55

32. FONSECA PANERO, Pablo 06 C.N.Castilla Zamora 7:03.92 125 17,00
50m: 49.03 49.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.72 53.69 200m: 3:31.85 300m: 400m: 7:03.92

Baja enf. GARCIA MERINO, Daniel 06 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. JIMENEZ VELAZQUEZ, Jose Javier 06 C.N. Palencia -
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 2 Masc., 400m Libre Open
26/10/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 5:33.50 257 50,00
50m: 37.50 37.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.70 42.20 200m: 2:40.35 300m: 4:13.90 400m: 5:33.50

2. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 5:35.77 252 48,00
50m: 35.43 35.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.02 39.59 200m: 2:41.57 300m: 4:09.88 400m: 5:35.77

3. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 5:38.18 247 46,00
50m: 36.59 36.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.99 40.40 200m: 2:42.44 300m: 4:11.28 400m: 5:38.18

4. SERRANO CAÑAS, Angel 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:38.42 246 45,00
50m: 37.61 37.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.77 43.16 200m: 2:48.70 300m: 400m: 5:38.42

5. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 5:56.47 211 44,00
50m: 37.26 37.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.13 42.87 200m: 2:51.52 300m: 4:25.49 400m: 5:56.47

6. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.N. Parquesol 5:57.78 208 43,00
50m: 39.00 39.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.09 45.09 200m: 2:56.84 300m: 4:28.23 400m: 5:57.78

7. MAESTRE MARIN, Lorenzo 07 C.N. Castilla-Burgos 6:03.31 199 42,00
50m: 37.69 37.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.06 42.37 200m: 2:52.58 300m: 4:29.69 400m: 6:03.31

8. UÑA BARRIO, Marcos 07 Club Benavente Natacion 6:05.41 195 41,00
50m: 41.14 41.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.50 45.36 200m: 2:59.63 300m: 4:31.38 400m: 6:05.41

9. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 6:08.13 191 40,00
50m: 38.88 38.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.21 46.33 200m: 3:00.03 300m: 4:35.38 400m: 6:08.13

10. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 6:13.62 183 39,00
50m: 39.63 39.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.27 44.64 200m: 2:29.85 300m: 4:37.05 400m: 6:13.62

11. RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness 6:18.33 176 38,00
50m: 39.02 39.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.13 46.11 200m: 3:00.91 300m: 4:39.44 400m: 6:18.33

12. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 C.N. Ciudad De Avila 6:18.70 176 37,00
50m: 38.88 38.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.41 45.53 200m: 3:01.38 300m: 4:40.75 400m: 6:18.70

13. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:25.02 167 36,00
50m: 40.57 40.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.34 47.77 200m: 3:08.16 300m: 400m: 6:25.02

14. HUETE MARTIN, Pablo 07 C.N. Ciudad De Avila 6:32.51 158 35,00
50m: 39.10 39.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.81 46.71 200m: 3:07.61 300m: 4:50.40 400m: 6:32.51

15. CABEZA MUÑOZ, Unai 07 C.Acuatico Salamanca 6:32.90 157 34,00
50m: 39.68 39.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.46 46.78 200m: 3:09.19 300m: 4:55.18 400m: 6:32.90

16. BELTRÁN ROQUE, Marcos 07 C.D. Arete 6:49.58 139 33,00
50m: 43.90 43.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.69 46.79 200m: 3:13.30 300m: 5:01.25 400m: 6:49.58

17. CRESPO SANCHEZ, Javier 07 Cd Acuatico Leon 6:49.89 138 32,00
50m: 43.55 43.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.14 49.59 200m: 3:20.45 300m: 400m: 6:49.89
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 2, Masc., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

18. VALLINAS BLANCO, Marcos 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:57.60 131 31,00
50m: 43.00 43.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.02 51.02 200m: 3:22.29 300m: 400m: 6:57.60

19. SOMOZA BLANCO, Iker 07 C.N. Ciudad De Avila 6:59.60 129 30,00
50m: 45.86 45.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.13 52.27 200m: 3:27.44 300m: 5:17.55 400m: 6:59.60

20. SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca 7:09.80 120 29,00
50m: 47.71 47.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.20 53.49 200m: 3:31.27 300m: 400m: 7:09.80

21. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 7:28.47 106 28,00
50m: 42.38 42.38 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 3:28.90 300m: 5:28.53 400m: 7:28.47

22. FERNANDEZ HERREROS, Raul 07 Cd Acuatico Leon 7:40.56 97 27,00
50m: 46.64 46.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.02 53.38 200m: 3:39.21 300m: 400m: 7:40.56

23. MARTINEZ BARCIELA, Miguel 07 C.N. Parquesol 8:00.02 86 26,00
50m: 50.39 50.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.06 1:01.67 200m: 3:34.87 300m: 5:59.30 400m: 8:00.02

24. PERAL GRIS, Marcos 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia9:26.59 52 25,00
50m: 54.42 54.42 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.04 1:05.62 200m: 4:25.93 300m: 6:48.04 400m: 9:26.59

DSQ GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 07 C.N. Riavall -
DNF MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia -
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 3 Fem., 100m Espalda Open
26/10/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. SANCHEZ GONZALEZ, Gabriela 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:10.03 485 50,00 33.08 36.95
2. DE PABLO GOMEZ, Silvia 07 C.D. Torrelago Wellness 1:14.02 410 48,00 35.56 38.46
3. SANZ GOBERNADO, Laura 07 C.N. Riavall 1:14.93 396 46,00 36.62 38.31
4. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 1:17.05 364 45,00 37.28 39.77
5. CORTES MARTINS, Gabriela 07 C.N. Castilla-Burgos 1:17.53 357 44,00 38.06 39.47
6. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:19.81 327 43,00 38.60 41.21
7. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:19.98 325 42,00 38.16 41.82
8. YAGUE ALONSO, Lucia 07 C.N. Parquesol 1:20.15 323 41,00 38.70 41.45
9. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 1:20.65 317 40,00 38.90 41.75

10. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 1:21.93 303 39,00 38.92 43.01
11. MISIEGO SAEZ, Paula 07 C.D. Torrelago Wellness 1:22.96 291 38,00 40.46 42.50
12. CALVO COLLADO, Patricia 07 C.Acuatico Salamanca 1:23.70 284 37,00 40.68 43.02
13. GOMEZ SEVILLA, Nerea 07 C.N. Riavall 1:24.58 275 36,00 40.56 44.02
14. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia 1:24.89 272 35,00 40.10 44.79
15. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 1:25.12 270 34,00 40.40 44.72
16. CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca 1:25.91 262 33,00 41.33 44.58
17. MIELGO DIEZ, Raquel 07 Cd Acuatico Leon 1:27.11 252 32,00 42.07 45.04
18. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 1:27.59 247 31,00 42.19 45.40
19. LOPEZ CARTAGENA, Natalia 07 C.N. Castilla-Burgos 1:28.06 244 30,00 42.01 46.05
20. ALVARO ANDRES, Marina 07 C.D. Arete 1:29.75 230 29,00 44.38 45.37
21. AJATES DEL BOSQUE, Paula 07 C.D. Natacion Medinense 1:29.80 230 28,00 42.47 47.33
22. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 1:30.38 225 27,00 42.15 48.23
23. VEGA ÁLVAREZ, Celia 07 Club Benavente Natacion 1:31.53 217 26,00 45.16 46.37
24. LÓPEZ BIRBUET, Elsa 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:31.96 214 25,00 43.31 48.65
25. VÁZQUEZ FOUZ, Natalia 07 Club Benavente Natacion 1:32.20 212 24,00 44.24 47.96
26. DEL SER DE POZA, Sandra 07 Cd Acuatico Leon 1:32.35 211 23,00 45.06 47.29
27. CARBAJO PEREZ, Carlota 07 C.N. Castilla-Burgos 1:32.64 209 - 43.26 49.38
28. MARTIN ZAPATER, Clara 07 C.D.N. Zamora 1:32.75 208 22,00 44.05 48.70
29. CABALLERO PASTOR, Enea 07 N. Casa De Asturias 1:33.05 206 21,00 45.35 47.70
30. BENITO BLAZQUEZ, Daniela 07 C.N. Ciudad De Avila 1:33.41 204 20,00 46.18 47.23
31. MORAN ZARZUELO, Lucia 07 C.D. Natacion Calle 4 1:33.50 203 19,00 43.85 49.65
32. MOREDA VILLA, Nadia 07 C.N. Riavall 1:34.71 196 18,00 45.56 49.15
33. MENDEZ GARCIA, Lucia 07 C.N. Leon 1:34.73 196 17,00 47.48 47.25
34. DEL VALLE CARREIRA, Carolina 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:34.93 194 - 45.24 49.69
35. GARCIA SARACIBAR, Lucia 07 C.N. Parquesol 1:35.17 193 - 45.78 49.39
36. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 1:37.93 177 16,00 47.20 50.73
37. VELASCO LENTIJO, Irene 07 C.D. Natacion Medinense 1:38.44 174 15,00 47.45 50.99
38. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.D. Natacion Calle 4 1:45.35 142 14,00 52.40 52.95
39. FRAGUA KOLEVA, Candela 07 C.D. Natacion Medinense 1:45.85 140 13,00 50.99 54.86
40. GARCÍA LÓPEZ, María 07 Club Benavente Natacion 1:48.35 131 12,00 51.50 56.85
41. GOMEZ GIL, Ana 07 C.D. Natacion Calle 4 1:50.63 123 11,00 53.68 56.95
42. HERNANDEZ MARTIN, Patricia 07 C.N. Rio Adaja 1:51.03 121 10,00 54.70 56.33
43. DÍAZ GONZÁLEZ, Alba 07 C.N. Riavall 1:56.47 105 - 53.13 1:03.34
44. PACHO BOUMYA, Lina 07 C.N. Ciudad De Avila 2:06.03 83 9,00 55.13 1:10.90

DSQ ESCRIBANO PEÑA, Carla 07 C.D. Arete -
DSQ MENDEZ PISONERO, Sara 07 N. Casa De Asturias -
DSQ CINOS RAMOS, Teresa 07 C.Acuatico Salamanca -
DSQ URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia -
DSQ GOMEZ MANRIQUE, Marina 07 Club Benavente Natacion -

Baja enf. LASO RODRIGUEZ, Laura 07 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. BLAZQUEZ BENITO, Leyre 07 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. GARCIA MANTECA, Xiomara 07 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. HERNANDEZ LOPEZ, Patricia 07 C.N. Rio Adaja -
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 4 Fem., 100m Espalda Open
26/10/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 1:20.39 320 50,00 39.22 41.17
2. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:23.47 286 48,00 39.96 43.51
3. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 C.N. Rio Adaja 1:23.82 282 46,00 39.75 44.07
4. NIKOLAEVA DIMITROVA, Victoria 08 C.N. Parquesol 1:25.85 263 45,00 40.58 45.27
5. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 1:26.27 259 44,00 41.66 44.61
6. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:27.41 249 43,00 42.20 45.21
7. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 1:30.99 221 42,00 42.70 48.29
8. CASTAÑO CASTAÑEIRA, Paula 08 Cd Acuatico Leon 1:31.67 216 41,00 45.55 46.12
9. MELON VELASCO, Valeria 08 S.D. La Venatoria 1:35.12 193 40,00 46.21 48.91

10. BENITO LÓPEZ, Lucía 08 C.D. Arete 1:35.18 193 39,00 45.46 49.72
11. GONZALEZ SERNA, Irati 08 C.N. Castilla-Burgos 1:36.04 188 38,00 47.18 48.86
12. CEREZO TELLEZ, Julia 08 C.D. Natacion Medinense 1:36.91 183 37,00 47.93 48.98
13. ROJO LOPEZ, Martina 08 C.D. Torrelago Wellness 1:38.09 176 35,50 46.68 51.41

DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.N. Parquesol 1:38.09 176 35,50 47.60 50.49
15. PASCUAL ALONSO, Sarah 08 C.N. Palencia 1:39.09 171 34,00 47.39 51.70
16. GEORGIEVA VELEVA, Nikol 08 C.D.N. Zamora 1:39.12 171 33,00 46.86 52.26
17. VELASCO GARCIA, Victoria 08 Club Benavente Natacion 1:40.23 165 32,00 50.58 49.65
18. BLANCO RODRÍGUEZ, Jimena 08 N. Casa De Asturias 1:40.32 165 31,00
19. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Riavall 1:41.40 159 30,00 49.05 52.35
20. CASTRO ANDRES, Daniela 08 Cd Acuatico Leon 1:41.74 158 29,00 47.43 54.31
21. BARRERO FERNANDEZ, Ursula 08 Club Benavente Natacion 1:42.92 152 28,00 52.43 50.49
22. CALLEJA COLADO, Sara 08 N. Casa De Asturias 1:43.19 151 27,00 48.08 55.11
23. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Natacion Medinense 1:43.85 148 26,00 50.78 53.07
24. MEDINA ALONSO, Julia 08 C.N. Palencia 1:44.01 148 25,00 49.80 54.21
25. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 1:44.17 147 24,00 48.52 55.65
26. VICARIO LERIN, Lara 08 C.N. Castilla-Burgos 1:44.62 145 23,00 52.06 52.56
27. MARTIN GONZALO, Vega 08 C.Acuatico Salamanca 1:45.84 140 22,00 49.63 56.21
28. MATESANZ GARCÍA, Alba 08 C.D. Arete 1:46.12 139 21,00 51.62 54.50
29. CEREZALES GARCIA, Katia 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:47.32 134 20,00 50.15 57.17
30. ESPADAS OTERO, Daniela 08 Cd Acuatico Leon 1:48.19 131 19,00 50.59 57.60
31. BURGOS JUEZ, Elizabeth 08 C.D. Arete 1:48.77 129 18,00 52.26 56.51
32. PALOMO DELGADO, Violeta 08 C.N. Parquesol 1:52.95 115 17,00 53.64 59.31
33. ALCALDE BARAJAS, Alejandra 08 C.Acuatico Salamanca 1:53.42 114 16,00 52.03 1:01.39
34. VICARIO SIERRA, Jimena 08 C.N. Castilla-Burgos 1:55.43 108 15,00 54.36 1:01.07
35. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara 08 C.N. Rio Adaja 2:00.10 96 14,00 58.82 1:01.28
36. ALONSO PENAS, Ariadne 08 S.D. La Venatoria 2:09.87 76 13,00 1:01.59 1:08.28
37. VILA HERNANDEZ, Valeria 08 C.N.Castilla Zamora 2:10.67 74 12,00 1:02.25 1:08.42
38. DESCALZO GOMEZ, Maria 08 C.N. Ciudad De Avila 2:28.19 51 11,00 1:07.94 1:20.25

DSQ BURGOS RODRIGUEZ, Daniela 08 C.D. Arete -
DSQ GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ SANTOS PEREZ, Almudena 08 Cd Acuatico Leon -
DSQ SAUCEDO HERNANDEZ, Aitana 08 C.N. Ciudad De Avila -
DSQ ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia -

Baja enf. BARBA ZURDO, Sofía 08 C.D.N. Zamora -
Baja enf. MAYORAL YAGÜE, Daniela 08 C.N.Castilla Zamora -
Baja enf. SIRGO MATEO, Eva 08 C.N. Parquesol -
Baja enf. GONZALEZ HERNANDEZ, Alba 08 C.N. Rio Adaja -
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 5 Masc., 100m Braza Open
26/10/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 1:20.85 325 50,00 38.88 41.97
2. DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 1:22.24 309 48,00 39.27 42.97
3. OTERO BLANCO, Heber 06 Club Benavente Natacion 1:23.63 294 46,00 38.91 44.72
4. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 1:24.26 287 45,00 40.35 43.91
5. GANGOSO OROBON, Pablo 06 C.N. Parquesol 1:25.85 271 44,00 40.28 45.57
6. GIL MORAL, Lucas 06 C.N. Parquesol 1:25.91 271 43,00 39.66 46.25
7. GIMENEZ MONZONIS, Sergio 06 Cd Acuatico Leon 1:27.15 259 42,00 41.14 46.01
8. ALVAREZ NUÑEZ, Mario 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:29.74 237 41,00 42.28 47.46
9. GOMEZ CORTIJO, David 06 C.N. Parquesol 1:31.45 224 40,00 43.24 48.21

10. CUENA PAJARES, Mario 06 C.N. Parquesol 1:34.66 202 - 44.98 49.68
11. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 1:34.95 200 39,00 44.66 50.29
12. RENEDO DIEGO, Raul 06 C.N. Castilla-Burgos 1:35.45 197 38,00 46.20 49.25
13. GARCIA MERINO, Daniel 06 C.N. Castilla-Burgos 1:35.83 195 36,50 45.74 50.09

BLANCO FERNANDEZ, Ruben 06 S.D. La Venatoria 1:35.83 195 36,50 45.43 50.40
15. GONZÁLEZ OVEJERO, Diego 06 C.D. Arete 1:39.31 175 35,00 47.21 52.10
16. NOZAL RODRIGUEZ, Eduardo 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:41.03 166 34,00 47.20 53.83
17. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 1:42.37 160 33,00 48.74 53.63
18. RODRIGUEZ RAMAS, Jose Luis 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:43.82 153 32,00 48.70 55.12
19. FREIRE RUBIO, Ignacio 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:43.83 153 - 47.88 55.95
20. PRIETO CUENCA, Aday 06 C.Acuatico Salamanca 1:44.00 152 31,00 49.46 54.54
21. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 1:44.59 150 30,00 49.10 55.49
22. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 1:44.94 148 29,00 49.28 55.66
23. BARRIENTOS DOMINGUEZ, Pablo 06 N. Casa De Asturias 1:45.52 146 28,00 49.00 56.52
24. GARCIA ROJO, Raul 06 Cd Acuatico Leon 1:45.54 146 27,00 50.06 55.48
25. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 1:46.08 144 26,00 51.15 54.93
26. GARCIA ALVAREZ, Guzman 06 S.D. La Venatoria 1:46.62 141 25,00 51.45 55.17
27. PRADA ÁLVAREZ, Gabriel 06 N. Casa De Asturias 1:46.72 141 24,00 50.81 55.91
28. MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 C.N. Leon 1:47.31 139 23,00 52.74 54.57
29. DE LA TORRE GONZALEZ, Ricardo 06 C.Acuatico Salamanca 1:47.57 138 22,00 51.05 56.52
30. ALONSO ZORRILLA, Francisco 06 C.N. Castilla-Burgos 1:49.06 132 21,00 52.44 56.62
31. RODRIGUEZ DIEZ, Hugo 06 Cd Acuatico Leon 1:52.39 121 20,00 51.87 1:00.52
32. FONSECA PANERO, Pablo 06 C.N.Castilla Zamora 1:54.39 114 19,00 53.64 1:00.75
33. GARCIA BARRIOS, Luis 06 C.D. Arete 1:56.40 109 18,00 53.14 1:03.26
34. MOZO ARRABAL, Daniel 06 C.D. Arete 1:56.59 108 17,00 55.90 1:00.69
35. MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon 1:57.92 104 16,00 55.56 1:02.36

DSQ SACRISTAN GUTIERREZ, Victor 06 C.N. Leon -
Baja enf. CABALLERO BARAHONA, G. 06 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. JIMENEZ VELAZQUEZ, Jose Javier 06 C.N. Palencia -
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 6 Masc., 100m Braza Open
26/10/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 1:32.12 219 50,00 43.70 48.42
2. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 1:33.61 209 48,00 44.92 48.69
3. SERRANO CAÑAS, Angel 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:34.00 207 46,00 42.43 51.57
4. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 1:34.09 206 45,00 43.47 50.62
5. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:34.65 202 44,00 45.31 49.34
6. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 1:36.33 192 43,00 45.84 50.49
7. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.N. Parquesol 1:37.23 187 42,00 46.76 50.47
8. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 1:37.75 184 41,00 47.31 50.44
9. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 1:38.75 178 40,00 46.22 52.53

10. VILLAMOR PÉREZ, David 07 C.N. Castilla-Burgos 1:39.28 175 - 48.49 50.79
11. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 C.N. Ciudad De Avila 1:40.41 169 39,00 47.00 53.41
12. UÑA BARRIO, Marcos 07 Club Benavente Natacion 1:43.59 154 38,00 48.55 55.04
13. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 1:44.59 150 37,00 48.58 56.01
14. CALONGE GONZALO, Oscar 07 C.N. Riavall 1:46.21 143 36,00 48.70 57.51
15. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 1:49.40 131 35,00 52.25 57.15
16. SOMOZA BLANCO, Iker 07 C.N. Ciudad De Avila 1:49.52 130 34,00 51.08 58.44
17. HUETE MARTIN, Pablo 07 C.N. Ciudad De Avila 1:50.17 128 33,00 52.28 57.89
18. RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness 1:51.58 123 32,00 52.33 59.25
19. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:51.85 122 31,00 53.57 58.28
20. CRESPO SANCHEZ, Javier 07 Cd Acuatico Leon 1:52.20 121 30,00 51.88 1:00.32
21. VALLINAS BLANCO, Marcos 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:53.81 116 29,00 53.24 1:00.57
22. BELTRÁN ROQUE, Marcos 07 C.D. Arete 1:56.34 109 28,00 56.45 59.89
23. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 1:56.46 108 - 55.67 1:00.79
24. CABEZA MUÑOZ, Unai 07 C.Acuatico Salamanca 1:58.67 102 27,00 54.51 1:04.16
25. FERNANDEZ HERREROS, Raul 07 Cd Acuatico Leon 2:01.62 95 26,00 56.33 1:05.29
26. DIEGUEZ BERZOSA, Mario 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:10.21 77 - 59.64 1:10.57
27. PERAL GRIS, Marcos 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:25.57 55 25,00 1:06.37 1:19.20

DSQ SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca -
DSQ TAPIOLES CASADO, Irvin 07 Club Benavente Natacion -

Baja enf. MORO BAILÓN, Hugo 07 C.D.N. Zamora -
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 7 Fem., 100m Braza Open
26/10/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. DE PABLO GOMEZ, Silvia 07 C.D. Torrelago Wellness 1:18.04 510 50,00 36.84 41.20
2. SANCHEZ GONZALEZ, Gabriela 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:24.66 399 48,00 39.90 44.76
3. CORTES MARTINS, Gabriela 07 C.N. Castilla-Burgos 1:26.13 379 46,00 40.52 45.61
4. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 1:29.88 333 45,00 42.44 47.44
5. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 1:29.90 333 44,00 41.67 48.23
6. VÁZQUEZ FOUZ, Natalia 07 Club Benavente Natacion 1:30.52 326 43,00 42.91 47.61
7. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia 1:32.21 309 42,00 43.60 48.61
8. MARTIN GARCIA, Mara 07 C.Acuatico Salamanca 1:32.42 307 41,00 44.34 48.08
9. CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca 1:32.77 303 40,00 44.58 48.19

10. ALVARO ANDRES, Marina 07 C.D. Arete 1:35.31 280 39,00 45.29 50.02
11. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 1:35.52 278 38,00 43.38 52.14
12. BORREGO ESCOBAR, Sara 07 C.Acuatico Salamanca 1:35.92 274 37,00 45.18 50.74
13. SANZ GOBERNADO, Laura 07 C.N. Riavall 1:36.55 269 36,00 46.44 50.11
14. VEGA ÁLVAREZ, Celia 07 Club Benavente Natacion 1:37.11 264 35,00 46.63 50.48
15. YAGUE ALONSO, Lucia 07 C.N. Parquesol 1:37.23 263 34,00 46.56 50.67
16. MIELGO DIEZ, Raquel 07 Cd Acuatico Leon 1:37.92 258 33,00 47.88 50.04
17. LOPEZ CARTAGENA, Natalia 07 C.N. Castilla-Burgos 1:38.05 257 32,00 46.74 51.31
18. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 1:38.59 253 31,00 46.44 52.15
19. DEL VALLE CARREIRA, Carolina 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:39.16 248 30,00 47.27 51.89
20. CELADOR GLODEAN, Saray 07 C.Acuatico Salamanca 1:39.32 247 - 46.95 52.37
21. BENITO BLAZQUEZ, Daniela 07 C.N. Ciudad De Avila 1:39.45 246 29,00 46.34 53.11
22. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:39.93 243 28,00 47.30 52.63
23. MISIEGO SAEZ, Paula 07 C.D. Torrelago Wellness 1:40.43 239 27,00 47.90 52.53
24. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:41.23 233 26,00 48.88 52.35
25. CARBAJO PEREZ, Carlota 07 C.N. Castilla-Burgos 1:41.53 231 - 47.58 53.95
26. MARTIN ZAPATER, Clara 07 C.D.N. Zamora 1:42.86 222 25,00 48.64 54.22
27. AJATES DEL BOSQUE, Paula 07 C.D. Natacion Medinense 1:42.95 222 24,00 47.98 54.97
28. FRAILE GOMEZ, Lucia 07 C.N. Parquesol 1:44.42 212 - 47.84 56.58
29. DEL SER DE POZA, Sandra 07 Cd Acuatico Leon 1:46.00 203 23,00 51.05 54.95
30. MENDEZ GARCIA, Lucia 07 C.N. Leon 1:46.26 202 22,00 52.27 53.99
31. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 1:46.49 200 21,00 49.48 57.01
32. GOMEZ MANRIQUE, Marina 07 Club Benavente Natacion 1:46.85 198 20,00 50.72 56.13
33. BENAYAS MARTIN, Carla 07 C.N. Palencia 1:47.72 194 - 50.20 57.52
34. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 1:48.09 192 19,00 50.30 57.79
35. MOREDA VILLA, Nadia 07 C.N. Riavall 1:48.11 191 18,00 51.07 57.04
36. GOMEZ SEVILLA, Nerea 07 C.N. Riavall 1:48.18 191 17,00 50.10 58.08
37. FRAGUA KOLEVA, Candela 07 C.D. Natacion Medinense 1:48.68 188 16,00 50.74 57.94
38. DOMÍNGUEZ DENGRA, Irene 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:49.45 184 - 50.80 58.65
39. ESCRIBANO PEÑA, Carla 07 C.D. Arete 1:52.07 172 15,00 52.68 59.39
40. HERNANDEZ MARTIN, Patricia 07 C.N. Rio Adaja 1:53.43 166 14,00 54.46 58.97
41. MENDEZ PISONERO, Sara 07 N. Casa De Asturias 1:53.63 165 13,00 54.26 59.37
42. MORAN ZARZUELO, Lucia 07 C.D. Natacion Calle 4 1:54.85 160 12,00 54.13 1:00.72
43. VELASCO LENTIJO, Irene 07 C.D. Natacion Medinense 1:56.99 151 11,00 55.34 1:01.65
44. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.D. Natacion Calle 4 1:57.93 147 10,00 56.10 1:01.83
45. GARCÍA LÓPEZ, María 07 Club Benavente Natacion 1:58.71 144 - 54.00 1:04.71
46. GOMEZ GIL, Ana 07 C.D. Natacion Calle 4 2:03.29 129 9,00 57.80 1:05.49
47. CABALLERO PASTOR, Enea 07 N. Casa De Asturias 2:10.22 109 8,00 1:01.12 1:09.10

DSQ PACHO BOUMYA, Lina 07 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. LASO RODRIGUEZ, Laura 07 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. BARRETO ABETE, Nathalia 07 C.N. Riavall -
Baja enf. BLAZQUEZ BENITO, Leyre 07 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. GARCIA MANTECA, Xiomara 07 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. HERNANDEZ LOPEZ, Patricia 07 C.N. Rio Adaja -
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 8 Fem., 100m Braza Open
26/10/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 1:23.05 423 50,00 39.40 43.65
2. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 1:33.03 301 48,00 43.11 49.92
3. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:36.09 273 46,00 44.89 51.20
4. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 1:39.51 246 45,00 47.41 52.10
5. PASCUAL ALONSO, Sarah 08 C.N. Palencia 1:39.60 245 44,00 47.11 52.49
6. CASTAÑO CASTAÑEIRA, Paula 08 Cd Acuatico Leon 1:40.50 238 43,00 47.86 52.64
7. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 1:42.41 225 42,00 49.31 53.10
8. BURGOS RODRIGUEZ, Daniela 08 C.D. Arete 1:43.79 216 41,00 48.42 55.37
9. VELASCO GARCIA, Victoria 08 Club Benavente Natacion 1:44.01 215 40,00 47.26 56.75

10. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:44.16 214 39,00 50.34 53.82
11. BARRERO FERNANDEZ, Ursula 08 Club Benavente Natacion 1:44.53 212 38,00 49.54 54.99
12. NIKOLAEVA DIMITROVA, Victoria 08 C.N. Parquesol 1:44.63 211 37,00 49.14 55.49
13. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 1:45.75 205 36,00 50.98 54.77
14. BLANCO RODRÍGUEZ, Jimena 08 N. Casa De Asturias 1:46.48 200 35,00 51.94 54.54
15. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 1:47.30 196 - 51.60 55.70
16. BELLO LARA, Jimena 08 C.N. Castilla-Burgos 1:47.75 193 34,00 52.70 55.05
17. BENITO LÓPEZ, Lucía 08 C.D. Arete 1:49.39 185 33,00 51.68 57.71
18. ROJO LOPEZ, Martina 08 C.D. Torrelago Wellness 1:50.17 181 32,00 51.18 58.99
19. BURGOS JUEZ, Elizabeth 08 C.D. Arete 1:50.95 177 31,00 51.32 59.63
20. MINGUEZ SENDINO, Alejandra 08 C.N. Castilla-Burgos 1:51.79 173 30,00 51.58 1:00.21
21. ABAD ARCUSA, Celia 08 C.N. Castilla-Burgos 1:52.35 171 - 52.93 59.42
22. CEREZALES GARCIA, Katia 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:53.01 168 29,00 51.38 1:01.63
23. CASTRO ANDRES, Daniela 08 Cd Acuatico Leon 1:53.20 167 28,00 53.25 59.95
24. CEREZO TELLEZ, Julia 08 C.D. Natacion Medinense 1:55.18 158 27,00 55.63 59.55
25. GEORGIEVA VELEVA, Nikol 08 C.D.N. Zamora 1:55.55 157 26,00 53.64 1:01.91
26. ALCALDE BARAJAS, Alejandra 08 C.Acuatico Salamanca 1:56.48 153 25,00 53.95 1:02.53
27. SANTOS PEREZ, Almudena 08 Cd Acuatico Leon 1:56.51 153 24,00 53.89 1:02.62
28. ESPADAS OTERO, Daniela 08 Cd Acuatico Leon 1:56.78 152 - 54.84 1:01.94
29. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Natacion Medinense 1:59.05 143 23,00 56.38 1:02.67
30. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 1:59.28 142 22,00 54.58 1:04.70
31. MATESANZ GARCÍA, Alba 08 C.D. Arete 2:00.45 138 - 56.26 1:04.19
32. MARTIN GONZALO, Vega 08 C.Acuatico Salamanca 2:06.96 118 21,00 59.60 1:07.36
33. PALOMO DELGADO, Violeta 08 C.N. Parquesol 2:15.58 97 20,00 1:01.92 1:13.66
34. VILA HERNANDEZ, Valeria 08 C.N.Castilla Zamora 2:15.89 96 19,00 1:03.50 1:12.39
35. DESCALZO GOMEZ, Maria 08 C.N. Ciudad De Avila 2:36.52 63 18,00 1:09.33 1:27.19

DSQ CALLE SÁNCHEZ-JARA, Amelia 08 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ SAUCEDO HERNANDEZ, Aitana 08 C.N. Ciudad De Avila -
DSQ DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.N. Parquesol -

Baja enf. BARBA ZURDO, Sofía 08 C.D.N. Zamora -
Baja enf. MAYORAL YAGÜE, Daniela 08 C.N.Castilla Zamora -
Baja enf. SIRGO MATEO, Eva 08 C.N. Parquesol -
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

Prueba 9 Mixtoed, 4 x 100m Libre Open
26/10/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo FINA Ptos

1. C.N. Parquesol 2 C.N. Parquesol 4:31.60 366100,00
AREVALO VELASCO, Berta 07 31.09 1:04.93 VIVAR VITORES, Sara 07 1:13.60
TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 1:08.28 GANGOSO OROBON, Pablo 06 1:04.79

2. C.D. Torrelago Wellness 1 C.D. Torrelago Wellness 4:40.84 331 96,00
DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 30.76 1:04.96 CANO GONZALEZ, Guillermo 07 1:18.12
MISIEGO SAEZ, Paula 07 1:13.30 DE PABLO GOMEZ, Silvia 07 1:04.46

3. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 4:43.49 322 92,00
CALVO COLLADO, Patricia 07 35.85 1:14.84 CORRALES GARCIA, Alexandra 07 34.87 1:13.75
DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 33.19 1:10.51 PICADO GOMEZ, Sergio 06 31.35 1:04.39

4. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:43.50 322 90,00
SANCHEZ GONZALEZ, Gabriela 07 31.30 1:05.57 ALVAREZ NUÑEZ, Mario 06 1:11.62
SERRANO CAÑAS, Angel 07 1:12.73 ARIAS HERAS, Beatriz 07 1:13.58

5. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 4:49.33 303 88,00
LOBAN JIMENEZ, Hector 07 36.50 1:17.23 MARCOS GARCIA, Dario 07 1:11.48
CORTES MARTINS, Gabriela 07 1:09.73 IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 1:10.89

6. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 4:53.36 290 86,00
ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 30.92 1:04.62 VEGA ÁLVAREZ, Celia 07 1:20.04
GOMEZ MANRIQUE, Marina 07 1:20.03 OTERO BLANCO, Heber 06 1:08.67

7. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 4:54.30 288 84,00
GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 35.22 1:13.93 RUEDA GONZALEZ, Jose 06 1:16.57
LARREN GONZALEZ, Diana 07 1:13.19 VALCARCEL MACHO, Alba 07 1:10.61

8. Cd Acuatico Leon 1 Cd Acuatico Leon 4:57.96 277 82,00
GARCIA ROJO, Raul 06 35.30 1:14.49 GIMENEZ MONZONIS, Sergio 06 32.91 1:11.85
CASTAÑO CASTAÑEIRA, Paula 08 36.41 1:17.62 MIELGO DIEZ, Raquel 07 35.47 1:14.00

9. C.N. Riavall 1 C.N. Riavall 5:06.02 256 80,00
SANZ GOBERNADO, Laura 07 34.58 1:11.29 GOMEZ SEVILLA, Nerea 07 1:15.58
GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 07 1:15.39 CALONGE GONZALO, Oscar 07 1:23.76

10. C.D.N. Zamora 1 C.D.N. Zamora 5:06.53 255 78,00
ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 35.70 1:15.46 MARTIN ZAPATER, Clara 07 1:26.01
PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 1:14.95 MARTIN BARCENA, Alvaro 06 1:10.11

11. C.D. Arete 1 C.D. Arete 5:39.20 188 76,00
ALVARO ANDRES, Marina 07 39.18 1:19.07 ESCRIBANO PEÑA, Carla 07
GARCIA BARRIOS, Luis 06 GONZÁLEZ OVEJERO, Diego 06

12. N. Casa De Asturias 1 N. Casa De Asturias 5:48.01 174 74,00
MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 37.98 1:20.67 CABALLERO PASTOR, Enea 07 38.76 1:22.49
CALLEJA COLADO, Sara 08 45.74 1:40.78 BARRIENTOS DOMINGUEZ, Pablo 06 39.82 1:24.07

13. S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 6:08.96 146 72,00
GARCIA ALVAREZ, Guzman 06 40.31 1:26.50 BLANCO FERNANDEZ, Ruben 06 37.95 1:21.99
MELON VELASCO, Valeria 08 42.70 1:33.14 ALONSO PENAS, Ariadne 08 49.41 1:47.33

DNF C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila -
SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 36.00 1:17.07 HUETE MARTIN, Pablo 07
SAUCEDO HERNANDEZ, Aitana 08 BENITO BLAZQUEZ, Daniela 07



Splash Meet Manager, 11.61586 Registered to Castilla-León 05/11/2019 11:56 - Página 1

1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN 
CASTILLA Y LEON, 26/10/2019

PUNTOS COPA Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 431,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 415,50
3. C.Acuatico Salamanca 01002 382,00
4. C.N. Parquesol P0904 371,00
5. Club Benavente Natacion P0909 322,00
6. Cd Acuatico Leon 01483 295,00
7. C.N. Palencia 00431 283,00
8. C.D. Torrelago Wellness 01351 264,00
9. C.N. Ciudad De Avila P0906 208,00

10. C.D. Arete 00894 198,00
11. C.D.N. Zamora 01251 153,00

C.N. Leon 00480 153,00
N. Casa De Asturias 00458 153,00

14. S.D. La Venatoria 00143 109,50
15. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 50,00
16. C.N. Riavall 01005 36,00

C.N.Castilla Zamora 00679 36,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 422,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 405,00
3. C.N. Parquesol P0904 402,50
4. C.Acuatico Salamanca 01002 381,00
5. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 367,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 330,50
7. Club Benavente Natacion P0909 298,00
8. Cd Acuatico Leon 01483 295,00
9. C.D. Arete 00894 266,00

10. C.D. Natacion Medinense 00843 220,00
11. C.N. Riavall 01005 201,00
12. C.D.N. Zamora 01251 178,00
13. N. Casa De Asturias 00458 135,00
14. C.D. Natacion Calle 4 01349 121,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 87,00
16. C.N. Rio Adaja 01418 84,00
17. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 82,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 77,00
19. S.D. La Venatoria 00143 53,00
20. C.N. Leon 00480 39,00

Todos, Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 908,50
2. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 888,00
3. C.N. Parquesol P0904 873,50
4. C.Acuatico Salamanca 01002 855,00
5. C.N. Palencia 00431 789,00
6. Club Benavente Natacion P0909 706,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 690,50
8. Cd Acuatico Leon 01483 672,00
9. C.D. Arete 00894 540,00

10. C.D.N. Zamora 01251 409,00
11. N. Casa De Asturias 00458 362,00
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12. C.N. Riavall 01005 317,00
13. C.N. Ciudad De Avila P0906 295,00
14. S.D. La Venatoria 00143 234,50
15. C.D. Natacion Medinense 00843 220,00
16. C.N. Leon 00480 192,00
17. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 132,00
18. C.D. Natacion Calle 4 01349 121,00
19. C.N.Castilla Zamora 00679 113,00
20. C.N. Rio Adaja 01418 84,00
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